
UPRAVA I STRUENE SLUZBE

Na osnovu dlana 69. stav (1) pod b), stav (2) i stav (3), dlana 70. stav (1) i (4) te 6lana 72. stav (3)
tadka e) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj39114,59122
i 50/24), dlana 49. Statuta KJP ZOI'84 OCS d.o.o Sara.jevo, Direktor, d o n o s i:

I

Postupak za nabavku roba,,NABAVKA MOTORNIH SANKI" pokrenut putem otvorenog postupka,
po obavjeStenju objavljenom na Portalu javnih nabavki broj: 707-1-1-215-3-360/24 objavljenom dana
29.11.2024. godine se poni5tava zbog dokazivih razloga koji su van kontrole ugovornog organa i

koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne nabavke.

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponuclad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vise odredbi Zakona
o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu ugovornom organu u roku od
10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. i 6lanu 101. Zakona o javnim

Direktor KJ zot' OCS d.o.o
Dostavljeno:
- Strudnim slu2bama,
- web portal ugovornog organa,
- ala. Ja mtn Me tc

Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (01 33 212-035
+387 (o) 33 272-027

Kantonalno iavno preduzede, ZOI'84
Olimpijski centar Sarajevo d,o.o
lD broj: 4200347000004
UINO broji 200347000004
Rjesenie brojr UF ll-431/04 od 15.12.2006
www.zoi84.ba

zota4
Olimpijski centar

Sarajevo

Adresa

zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

k:r d.d
000095931

Faks

Ratun

 Sarajevo

7i\
Broj: 5680/24
Sarajevo, 3O.1 2.2024. godine

ODLUKU
o poniStenju postupka nabavke

[/OTORNIH SANKI

Obrazloienje
Povodom postupka javne nabavke roba ,,NABAVKA MOTORNIH SANKI" objavljeno je Obavjeitenje
o nabavci brq: 7 07 -1-1-215-3-360124 dana 29.11.2024. godine, sa objavom tenderske
dokumentacije na Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 8 potencijalnih
ponudada i do roka za dostavljanje ponuda pristigla je 1 (edna) ponuda 5to je konstatovano u
zapisniku o pregledu i oc.jeni ponuda komisije fioj: 5501124 od 20.12.2024. godine. Ugovor je
dodjeljen i poslat na potpis ponudadu SKI&SEA d.o.o. Slovenija. Ponudad SKI&SEA d.o.o. Slovenija
je poslao e-mail dana 30.12.2124.godine u kojem se pismeno izjasnio da nije u mogucnosti
realizovati predmetni Ugovor ida odustaje od potpisivanja istog. Obzirom da je izabrani ponudad
pismeno odbio da potpiSe sporazum o nabavci u roku koji mu je odredio ugovorni organ i pod
uslovima navedenim u tenderskoj dokumentaciji i ponudi koju je dostavio, te da u predmetnom
postupku nije bilo drugih ponudada, predmetna nabavka se poniStava zbog dokazivih razloga koji
su van kontrole ugovornog organa ikoji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke.

nabavkama, rad nim danima u raano v ri)effii..;',h1zii:$


